ввезення яких на митну територію України
звільняються від оподаткування податком на додану
вартість”, на підставі п. 6 ч. 5 ст. 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» від 25.12.2015р. №922-VIII,
п. 11.1.6, 11.3, 11.6 Договору Сторони погодили
зменшити суму Договору на 632,10 грн. (шістсот
тридцять дві гривні 10 коп.) та викласти пункт 3.1.
розділу III. Ціна договору та Додаток № 1
Специфікація до Договору у новій редакції.
Сума договору після внесення змін – 614 590,05 грн.
з ПДВ.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: